
Uchwała Nr   1483/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   21 stycznia    2009 r. 
 
 
w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze 
Metropolitarnym – Budowa ulic usprawniających obsługę komunikacyjną w zachodniej 
części miasta (rejon Targów Kielce)”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze 
Metropolitarnym – Budowa ulic usprawniających obsługę komunikacyjną w zachodniej 
części miasta (rejon Targów Kielce)”.  

 
§2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§3  
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
 
        Zdzisław Wrzałka 



Uzasadnienie 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze 
Metropolitarnym – Budowa ulic usprawniających obsługę komunikacyjną  
w zachodniej części miasta (rejon Targów Kielce)”. 

 
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  
z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania  i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 
Pismem z dnia 9 stycznia 2009 roku znak: DPP-KT-9/2009 Pan Sławomir Obarski – Prezes 
INWEST EKO - Zakład Ochrony Środowiska Sp.j. wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozwój systemu komunikacji 
publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitarnym – Budowa ulic usprawniających 
obsługę komunikacyjną w zachodniej części miasta (rejon Targów Kielce)”.  
Do wniosku załączono m.in.: pełnomocnictwo z dnia 8 stycznia 2009 roku znak: 
MZD/WI/RP/7041/05/01/07-09 udzielone przez Miejski Zarząd Dróg w Kielcach Panu  
mgr. Sławomirowi Obarskiemu do reprezentowania w sprawach formalno – prawnych, 
związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, postanowień, opinii i uzgodnień, wydanych 
przez właściwe jednostki administracyjne dla w/w zadania oraz opis techniczny i część 
rysunkową dla wnioskowanego zadania. 
Przedmiotem opracowania jest projekt budowy ulic pod nazwą: „Rozwój systemu 
komunikacji publicznej w kieleckim obszarze metropolitalnym - budowa ulic 
usprawniających obsługę komunikacyjną w zachodniej części miasta (rejon Targów 
Kielce)" wraz z budową system odwodnienia projektowanych ulic obejmujących budowę 
oczyszczalni wód deszczowych i kanalizacji deszczowej, budowę i przebudowę infrastruktury 
technicznej związanej i nie związanej z ulicami. Inwestorem przedsięwzięcia jest Miejski 
Zarząd Dróg w Kielcach. 

 
 


